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Upřesnění zadávacích podmínek 

 

V souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám na základě dotazů uchazečů 
zasíláme dodatečné informace k veřejné zakázce „POS 2015 na PZP Lobodice a 
PZP Tvrdonice“ zadávané RWE Gas Storage, s.r.o., zveřejněné na Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 507061 dne 3. 2. 2015. 

 

Dotaz č. 1: V bodě 13.5 Zadávací dokumentace se nepřipouští uvedení 
nulové hodnoty do rozčlenění nabídkové ceny dle přílohy č. 3. Lze, 
v případě, že daná položka přílohy č. 3 není relevantní, uvést N/A? 

Odpověď zadavatele: Ano, odpověď N/A (Not Applicable = Není Aplikovatelné) 
je akceptovatelná, v případě kdy daná položka není relevantní (nebude 
předmětem oprav). 

 

Dotaz č. 2: V bodě 18.13 Zadávací dokumentace je požadováno předložení 
kopie certifikátů IWCF vedoucích operátorů a jejich zástupců, a taktéž 
mistrů. Lze certifikát IWCF nahradit certifikátem IADC?  

Odpověď zadavatele: Ano, certifikát IWCF lze nahradit certifikátem IADC, který 
je možné považovat za rovnocenný doklad ve smyslu § 56 odst. 6 ZVZ. 

 

Dotaz č. 3: V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) 
chybí v části II./6 zmínka o dodávce a instalaci produkčních křížů. 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o 
dílo) se ruší text části II./2 a nahrazuje se tímto novým textem: 

2. Podpovrchové bezpečnostní ventily a produkční kříže s příslušenstvím 
dodá  a nainstaluje na vlastní náklady objednatel.  

 

     
 
 

23. 3. 2015 Patrik Mour       



 

Dotaz č. 4: V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) je 
v části II./8 zmínka irelevantní zmínka o zabudování podpovrchového 
bezpečnostního ventilu. 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o 
dílo) se ruší text části II./8 a nahrazuje se tímto novým textem: 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že provedení podzemní opravy 
každé sondy včetně zpracování projektů pro tyto opravy se považují 
za samostatná dílčí plnění. Pod pojem „dílo“ či „plnění“ se proto 
v následujícím textu rozumí dle kontextu také „dílčí plnění“.  

 

 

Dotaz č. 5: V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) je 
v části III./1 chybně uveden odkaz na přílohu č. 8 (správně č. 2) a dále 
chybně stanovena lhůta předání HSE plánu na 7 dní (správně 14, viz. 
Zadávací dokumentace bod. 3.4). 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o 
dílo) se ruší text části III./1 a nahrazuje se tímto novým textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílčí části díla uvedené v čl. II této 
smlouvy v souladu s harmonogramem, který je součástí přílohy č. 2. 
Předpokládaná doba plnění je (intervaly):  

i. část (1): - zahájení 15. 4. 2015, ukončení 31. 5. 2015 

ii. část (2): - zahájení 1. 5. 2015, ukončení 31. 7. 2015 

 
Předání projektu, technologického postupu do 7 dnů ode dne podpisu 
smlouvy. 

Předání HSE plánu – do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy. 

Předání podrobného harmonogramu zpracovaného v MS Excel – do 
3  dnů před zahájením prací.  

Zahájení oprav sond dle lokality: 

PZP Lobodice: 15. 4. 2015 

PZP Tvrdonice: 1. 5. 2015 

Předpokládaná doba plnění odpovídá znalosti a předpokladům vývoje 
tlaků ve skladovacích objektech a zadavatel si vyhrazuje právo na její 
adekvátní změnu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit harmonogram oprav jednotlivých 
sond.  

Práce na plnění veřejné zakázky musí být zahájeny nejpozději do 2 
týdnů od oznámení požadavku na provedení prací. 

 

 



 

Dotaz č. 6: V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) je 
v části V./2 f) chybně uveden odkaz na přílohu č. 15 ZD (správně  příloha č. 
14 ZD),  chybně uveden odkaz na odst. 3.15 ZD (správně 17.19), chybně 
uveden odkaz na přílohu č. 9 ZD (správně příloha č. 8 ZD) a dále uveden 
odkaz na neexistující bod 2.2.9 ZD. 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o 
dílo) se ruší text části V./2 písmeno f) a nahrazuje se tímto novým textem: 

2. f) za porušení ujednání daných touto smlouvou: 

 za neoznačené pracovníky zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů, a to ve výši 15.000,- Kč za každý případ; 

 za práce prováděné na Díle neodsouhlasenými 
subdodavateli nebo neoprávněnými osobami, a to ve výši 
200.000,- Kč za každý případ; 

 za nedodržení schválených technologických postupů, a to 
ve výši 50.000,- Kč za každý případ; 

 za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu, a to ve 
výši 50.000,- Kč za každý den prodlení i započatý; 

 za nedodržení minimálních požadavků na soupravy při POS 
dle přílohy č. 14 ZD, a to ve výši 500.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ; 

 za nedodržení požadavku objednatele na informovanost dle 
ZD odst. 17.19. a to ve výši 100.000,- Kč za každý případ;  

 za nedodržení požadavků na pracovní kapaliny dle přílohy 
č. 8 ZD, a to ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ; 

 za neposkytnutí součinnosti v oblastech které jsou 
zajišťovány zadavatelem (zejména: instalace křížů, 
instalace PPBV a PBV, servis wire-line, servis karotážních 
měření), a to ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

 za použití mechanizačních prostředků poškozujících životní 
prostředí, a to ve výši 50.000,- Kč za každý případ; 
 

Smluvní pokuty dle odst. 2 tohoto článku je Zhotovitel povinen 
zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy jej Objednatel k jejich zaplacení 
písemně vyzve.  

 

 

Dotaz č. 7: V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) je 
v části VI./26 chybně uvedena platnost Obchodních podmínek na 01. 02. 
2014 (správně 01. 01. 2015). 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o 
dílo) se ruší text části VI./26 nahrazuje se tímto novým textem: 

26.  Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí Smlouvy jsou 
Obchodní podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ochrany životního prostředí a požární ochrany (dále jen 
„Obchodní podmínky“) ze dne 01. 01. 2015, které jsou dostupné na 



 

webových stránkách objednatele: http://www.rwe.cz/o-rwe/kodex-
chovani/ Ustanovení Obchodních podmínek se užijí přiměřeně 
k vykonávaným činnostem, jak je v podmínkách uvedeno. Zhotovitel 
určuje jako kontaktní osobu pro výše uvedené Obchodní podmínky 
………………….. e-mail:………………Tel: ……………… Zhotovitel 
prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek seznámil před 
podpisem této smlouvy. 

 

 

Dotaz č. 8: V Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) je 
v části XIII./10 duplicitní text, který je již obsažen v části VI./26. 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o 
dílo) se ruší text části XIII./26 bez náhrady. 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené upřesnění zapracovali do svých cenových 
nabídek. 

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 
 

 

 

http://www.rwe.cz/o-rwe/kodex-chovani/
http://www.rwe.cz/o-rwe/kodex-chovani/
mailto:patrik.mour@rwe.cz


 

 


		2015-03-23T11:21:32+0100
	Ing. Patrik Mour




